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_ GOBIERNO DE LA 0001
REPUBLICA DOMINICANA

Aiio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria 22 de abril del 2020

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

Nos. Solicitudes: DGAPV-0792-2021: DGAPV-141-2021; DGAPV-4065-2020; DGAPV-3087-
2020; DGAPV-2494-2020; CM-047: DMP-017-2021; DA-0022-2021; DPF-003-2021; DPF-373-
2020; DOMV-0278; DPF-358-2020; CORE-494-2020; CORE-504-2020; CORE 41 5-2020; DOMV-
0264-2020; DCPF-0282-2020; DOMV-2020-243; DGAPV-3086-2020; DGAPV-2495-2020
(Version 2); DGAPV-3089-2020; DGAPV-2495-2020; DOMV-2020-138; DOMV-2020-118;
DOMV-2020-100; DESV-0265-2020

Objeto de la compra “ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
FERRETEROS, PINTURAS Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD PARA SER UTILIZADOS
EN LOS DIFERENTES OPERATIVOS DEL MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y
COMUNICACIONES”

Rubro: 1111-Tierra y piedra, 3011- Hormigon, cemento y yeso, 22100000- Maquinaria y equipo
pesado de construccion, 23100000~ Maquinaria para el procesamiento de materias primas, 23150000-
Magquinaria, equipo y suministros de procesos industriales, 23170000- Maquinaria, equipo y
suministros para talleres, 24100000- Maquinaria y equipo para manejo de materiales, 27110000-
Herramientas de mano, 40150000- Bombas y compresores industriales, 40160000- Filtrado y
purificacion industrial, 26110000- Baterias y generadores y transmision de energia cinética,
27110000~ Herramientas de mano, 26120000- Alam bres, cables y arneses, 30100000- Componentes
estructurales y formas basicas, 30130000- Productos de construccion estructurales, 30150000-
Materiales para acabado de exteriores, 30160000- Materiales de acabado de interiores, 30170000-
Puertas y ventanas y vidrio, 30180000- Instalaciones de plomeria, 40140000- Distribucién de fluidos
y gas, 40150000- Bombas y compresores industriales, 15120000~ Lubricantes, aceites, grasas y
anticorrosivos, 24110000~ Recipientes y almacenamiento, 30190000- Equipo de apoyo para
construccion y mantenimiento, 31160000- Ferreteria, 31190000- Materiales de afilado pulido y
alisado, 31200000~ Adhesivos vy selladores, 41110000- Instrumentos de medida, observacién y
ensayo

47120000- Equipo de aseo, 47130000- Suministros de aseo y limpieza, 56100000- Muebles de
alojamiento, 31210000- Pinturas y bases y acabados, 39110000- Iluminacion, artefactos Y accesorios,
39120000- Equipos, suministros y com ponentes eléctricos, 46160000- Seguridad y control publico

Planificada: No

Detalle
__LOTE 1~ MATERIALES PARA HORMIGON
o e G | UNIDA
0| OB emseumiiistan | PESCRIPCIO) wpe | cuvtind | oy, | pnsero
' L”I:[Gl 2364104 l\lltqaf\ml M3 8301 z.oo%.oo 1().6()2?;000.%
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1161

$

’) ') 2 . B =3
2 1 2.3.6.4.04 Arena Empaiiete M3 4000 1.600.00 6.400.000.00
111116l Arena Itabo $ $
- 5 - ,,
° 1 236404 Amarilla M3 4020 1.200.00 4,824,000.00
1111161 N Arena para $ $
4 1 225409 pafiete - 13 1,600.00 27.200.00
Cal Grande
5 3011150 2.3.6.1.02 hidratada 20 Unidad 3 § $ 660.00
7 . 220.00
kilos
1111180 Caliche - $ $
9,
6 1 A3:64.00 Granulado a3 — 450.00 2,250.000.00
Cemento Bco.
3011160 . . - $ $
2.3 e =
7 . 2.3.6.1.01 ilO .k110§, Unidad 25 672.60 16.815.00
Cisne
3011160 . - $ $
2 d * =
8 1 2.3.6.1.01 Cemento Blanco | Fundas 1500 830.00 1.245.000.00
Cemento Gris
3011160 . . = $ $
51
9 1 2.3.6.1.01 94 Ibs. Tipo Unidad 45699 340.00 15.537.660.00
Portland
3011170 Cinta de yeso ; $ $
2 3 =
10 . 2.3.6.1.04 250 PL Unidad 14 135.70 1.899.80
1111161 $ $
52 - " 5
11 1 2.3.6.4.04 Grava de 3/4 M3 6166 1.200.00 7.399.200.00
3011160 . . s $ $
2.3 7 : 4
12 1 ~.J.§. 1.01 Mezcla antillana | Fundas 1551 387.750.00

- Bases : $ $
2 3 a . <
! 262340 niveladoras Unidad 4 1.475.00 5.900.00
Cadenas para $ 5
23 ierr i )
2 2.3.6.3.04 molos_lena . Unidad 20 2.040.00 40.800.00
truper de 20
Cadenas para
2711150 . . $ $
~ 242 - : 2
3 3 2.3.6.3.04 l\DAl(l)éztsilzlllsa Unidad 0 1.200.00 24.000.00
- Carretilla
2410150 : . . - $ $
2 3 g 2
4 7 2.6.4.6.01 Cng)l!:l i Unidad 51 14.720.00 2.416,640.00
Reforzada 5P3
. | 2410150 Carretillas de ; $ $
2 . i & -
’ 7 254401 construccion Unidad 100 2.625.00 262.500.00
Carretillas
Reforzada para
2410150 uso en ; $ $
7 .6.4 a 3
6 7 264541 Hormigén Faigie 8100 4.026.16 32.611.896.00
asfaltico con
comas macizas
2317150 Electrodo fino : - S $
91643 -
/ 2 256507 punto rojo eajas © 750.00 56.250.00
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- ,eiLQTE\zfzpfl/AQU;jNARJA.'EQ‘QJPOS Y SUMINISTROS PARA TALLERES

| UNIDA :
10| DDE
| mEDI

~ PRECIO
L TOTAL S

| PRECIO

Electrodo ] $ $
2.3.6.3.07 grueso punto cajas 75 "
e 800.00 60.000.00

150 5 Electrodos de $
2.3.6.3.07 6013 de 1/8" LIB 100 $ 99.00 9.900.00

7
2
2317150 = Electrodos de $
) 2.3.6.3.07 7018 de 5/32" LIB 100 $ 99.00 9.900.00

Equipo de corte
profesional
(oxigeno-gas)
2317152 _ Con 2 ; $
11 9 2.6.5.7.01 Repriladires, Unidad 2 $42.372.88 84.745.76
Soplete
Mezclador y 1
manguera.

Gatos
2410161 - o . : $ $
2 2 .
12 5 2.6.5.7.01 hidraulicos tipo | Unidad 100 2.300.00 230.000.00

B rana

Gatos
2410161 - P 0 . . $ $
’) .
13 5 2.6.5.7.01 hidraulicos tipo Unidad 100 3.000.00 300.000.00

torre

Maquina para
corte de

2 - ceramicas y . $ $

2 2 2 -

14 8 283201 losetas, R 2 5,000.00 10.000.00
ajustable hasta
63cm.

Maquina Soldar
Inverter De
Electrodo
160Amp. Heavy
Duty Solda
7018
1/8" Al 60%
Ciclo Trabajo Y
Electrodo 7018
- | 2317150 - De 3/16" Al . $
15 3 2.6.5.7.01 30% De Ciclo. Unidad $24,000.00 48.000.00
Ultra
Liviana.
110/220V
50/60Htz.
Incluye Pinza
Ticrra. Pinza
lectrodo.
Cepillo Y
Careta.

[}

Meczcladora o

2012110 - licadora de . $ $
2 2 & b -
16 1 26.3.2,01 Cemento (de 1,5 | Unidad 170.982.00 512.946.00

a 2 fundas)

(9]

Motobomba a
- gasolina para
4015151 . = P - $
17 2.6.5.2.01 agua. con Unidad 4 $ 25.000.00
¥ potencia de 6.5 100.000.00
hp /4875 W. L
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capaz de

desalojar hasta
1000 litros por
minuto desde
una altura de 30
mctros

2711270
9

2.6.5.7.01

Motosierra de
gasolina, disefio
robusto y facil
de usar en
cualquier tipo
de trabajo.
Motor de 72cc,
tipo de trabajos
troncos de hasta
70 centimetros.

Unidad

3]
w

$ 62.400.00

$
1,560,000.00

2317150

2.6.5.7.01

Moto soldadora
de 5.5KW
Arranquc
Eléctrico
/Manual, Tipo
de combustible
Gasolina,
Rango reg. de
corriente 50 —
200A, Tension
Nominal de
Carga 21 -26V,
Ciclo de
‘Trabajo nominal
60%-160A,
Diametro de
soldadura 2.0 —
2. 4mm.

Unidad

[89]

$
121.000.00

$
242,000.00

Paletas de
motosicrra
Husqavarna
372XP

Unidad

20

$
3.400.00

$
68.000.00

Plancha para
tuberia PPR

Unidad

$
4.500.00

$
9,000.00

(88
N

Pulidorade 7"

Unidad

$ 13.154.00

$
13,154.00

I~
(V%]

Pulidora Para
Metal de 9"
Watts2200
RPM:6600

Unidad

(88}

9.455.94

$
18911.88

2.6.5.7.01

Pulidora/
Amoladora de
7°. Potencia:
2700W. RPM:
8.3, Peso (Kg):
5.6. Proteccion
de Abrasion:
Sistema de
extraccion de
polvo. Mango

Unidad

S
9.500.00

S
47.500.00
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_ LOTE 2-MAQUINARIA, EQUIPOS Y SUMINISTROS P
o . | UnDA

| DDE

MEDID

e

ARAT.

" PRECIO
TOTAL

Trasero
Antivibracion,
Cable Ultra
resistente

4016160 Refrigerantes Unidad 4 $ $

2.6.5.2
2 2:65.2.01 a/c Cilindro 3.000.00 12.000.00

2210130 - Separadores de . $ $
26 5 2.6.5.3.01 chmicas Fundas 16 .- 5400610
Soldadora
- cléetrica de §
27 | © 2.6.5.7.01 170-270 AMP, Unidad $37.902.54
de 120a 220
Voltios
Soldadura
Universal,
Electrodos en la
clasificacion -
6013 y E-7018. - $ $
28 2 2:3.63.07 Disponibles en | -10ras 24 235.00 526.400.00
los diametros
3/327 (2.5mm),
178" (3.25mm),
5/32°(4.0mm)
Trimmer
(Desbrozadora)
Motor de 25.4 ¢,
de 2-tiempos de
grado
profesional para
un maximo
rendimiento
Filtro de aire de
doble ctapa.
para trabajos
pesados y una
larga vida del
motor Sistema
reductor de
vibraciones en
29 27[(;270 2.6.5.7.01 ﬁior:l(:)rnt;ic del Unidad 30 $ 12.800.00 384.0%0.00
mangos
acolchados
proporcionan
mayor
comodidad para
¢l operador
Cabezal Speced-
FFeed de Alta
Capacidad para
una mayor
capacidad de
linca nylon
Sistema de
arranque i-30™

Reduce ¢l
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arranque Nuevo
sistema de
chapado del
cilindro/ piston
para aumentar
la vida atil del
motor

26111711

1~

.3.9.6.01

Bateria para
UPS 6v 4.5Ah
Scllada
Recargable

Unidad

20

$
15.000.00

N~

26111704

2.3.9.6.01

Cargador para
bateria (Jumper
dec 1000W) de
plomo-acido
Carga dc 2/3/8
ctapas
scleccionable en
el panel de
salida Entrada de
CA universal Unidad
Controlado por
MCU
(microprocesado
) PFC activo
incorporado
Control remoto
de encendido /
apagado
incorporado

100

7.800.00

$
780.000.00

26111601

2.6.5.6.01

Planta eléetrica
12 Kva de Unidad
Gasoil

$
370.904.0
0

$
370.904.00

26111604

2.6.5.6.01

Planta Eléctrica
a Gasolina
6.0Kw 6000W
110V 250t

Unidad

[RS8}

$
69.500.00

$
139.000.00
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ALICATE DE

2711211 . . - $ $
1 1 2.3.6.3.04 PRESION 10 Unidad 500 450.00 225.000.00
pulgadas
2711212 ALICATE . $ $
2
# 6 25630 Eléctrico Unidad 00 350.00 245.000.00
2711212 Alicate mediano . $ $
3 6 236304 mecdnico Unidad g0 200.00 170.000.00
2711200 Azadas con su . . $ $
4 g 2.3.6.3.04 ko Unidad 330 556.00 183.480.00
Broca para
5 | #1280 2.3.6.3.06 metales 1/8 Unidad 125 40.00 3
1 5.000.00
pulgada
Broca para
6 | 2711280 2.3.6.3.06 metales 3/16 Unidad 125 45.00 ..
1 5.625.00
pulgada
Broca para
g | 11280 2.3.63.06 metales 5/32 Unidad 125 40.00 3
1 5.000.00
pulgada
Broca para
9
g | 2711280 2.3.6.3.06 paredes 1/4 Unidad 125 75.00 J
1 9.375.00
pulgada
Broca para
2711280 " - $
9 . 2.3.6.3.06 paredes 3/16 Unidad 125 80.00 10.000.00
pulgada
Broca para
1o | 2711280 2.3.6.3.06 paredes 5/16 Unidad 125 60.00 3
1 7.500.00
pulgada
2711190 ; = 2 $ $
11 6 2.3.9.9.01 Cincel 10 Unidad 12 300.00 3.600.00
CINCEL DE
2711190 - . " $ $
12 6 2.3.99.01 PUN‘FA Unidad 500 350.00 175.000.00
Mediano
CINCEL
L | 2711190 . - $ $
13 6 2.3.9.9.01 PLANO Unidad 500 350.00 175.000.00
Mediano
CINTA
2711180 . = : & $ $
14 I 2.3.9.9.01 METRICA 5 Unidad 500 300.00 150.000.00
Metros
- | 2711180 Cinta Métrica . - $ $
15 I 2.3.9.9.01 DE Smeiras | riuad 1 1.562.00 799.744.00
2711150 . . $ S
2 N o 7
16 6 2.3.6.3.04 Cizalla grande Unidad 2 1.800.00 3.600.00
2711201 Coa doble. Saca . S $
2.3.6.3 24
7175 2:3:63.04 tierra Unidad 24 1.500.00 36.000.00

J
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2711201 Coé sin]pic con b
3 su palo Uiidad 613 700.00 430.500.00
2711151 Y o . i $ $
20 4 2.3.6.3.04 Corta vidrio Unidad 50 325.00 16.250.00
2711150 Cortadora de 3 - $
2 2 3
21 7 2.3.6.3.04 i cnd Unidad 1 $40.995.01 40,995.01
- cortadora de
2
75 | ~F1LISD 2.3.6.3.04 tubos de 1" a 4" | Unidad 6 $ 46,782.00 3
7 280,692.00
de 120 Vol.
2711170 Destornillador . $
92
23 . 2.3.6.3.04 -y Unidad 1100 $ 98.00 107.800.00
2711170 Destornillador . $
5 T a .
24 : 2.3.6.3.04 plana Unidad 1100 $ 64.90 71.390.00
- | 2711150 Disco de corte . , . . $
7 3 3 « 3 .
25 E 2.3.6.3.04 De Metal de 7" Unidad 536 $ 50.00 26.800.00
- Discos De corte
2
26 | 111150 2.3.6.3.04 9 METABO Unidad 46 3 $
7 5/64 COP 256.06 11.778.76
- Discos de corte
2711150 ; = $
2 2 3 ;i g . o
27 - 3.6.3.04 Sﬁ[l;iﬁ:l 4 Unidad 100 $ 50.00 5.000.00
- Discos de corte
2711150 . $ $
2§ 2.3.6.3. ara me 2 g
28 7 3.6.3.04 gall:;(;;:lal 7/ Unidad 100 120.00 12.000.00
2711190 Discos de lija . $
2.3 - 2
29 ) 2.3.6.9.01 100 Unidad 1000 $ 27.00 27.000.00
2711190 Discos de lija . $
2 5 9 A 4 39.
30 ) 2.3.6.9.01 120 Unidad 1000 $ 39.00 39.000.00
2711190 . - . . $
3 2.3 ; F 2 .
31 5 2.3.6.9.01 Discos de lija 60 | Unidad 00 $ 73.00 14.600.00
2711190 . - . $
- ” . = i ; 2.
32 ) 2.3.6.9.01 Discos de lija 80 | Unidad 1000 $ 42.00 42.000.00
Doblador de
2711210 P . $ $
. 9161 ; . 9
33 | 2.3.6.3.04 gl&(}clcctnco Unidad 2 1.300.00 2.600.00
2711180 . $ $
3 2.3 3 adaras d -
34 3 2.3.9.9.01 [iscuadras Unidad 4 250.00 1.000.00
< | 2711190 - ; $
= 56 n apd 20 4 A ;
35 9 2.3.6.3.04 Espatula 3 Unidad 104 $ 90.00 93.780.00
2711191 . , - ; $ $
- 9142 e .
36 . 2.3.6.3.04 Formén 1/2 Unidad 6 200.00 1.200.00
2o | 2711191 e N $ $
37 | 2.3.6.3.04 Formén 1 Unidad 6 250.00 1.500.00
Fulminates -
2711191 . : $ $
38 2.3.6.3.04 Green Shots cajas 10 s -
0 Caja de 100unds 4500 4.48500
Hacha Grande
2711200 3.5 Tipo . $ $
2 59 2 s 2
» 5 36304 Michigan con | Unidad 1360 1.095.00 1.489.200.00
mango
Hacha Tipo i
2711200 - . 5 S $
40 - 2.3.6.3.04 Cazadora de 1.3 Unidad 50
U 2
2 lib Con Mango S0 17.200.00
271128
41 '7121_60 2.3.6.3.06 lojas de segueta | Unidad 1348 $ 635.00 87.650.0()
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LOTE 4 - HERRAMIENTAS DE MANO

= e b -

0| SOMG | surtusians| DISCRIIO | pBE | CANIDK | oo | RO
; 2711171 X .l‘uc:g? de llaves . $ $
42 3 2.3.6.3.04 ;?E;l::la 8 Unidad 60 1.100.00 66.000.00
43 | 271 )7 2.3.6.3.04 gl',ffgﬂi (l)[avcS Unidad 225 825%0 5. 63;5_00
44 27'; 15 2.3.6.9.01 [La‘:)’l;‘ rehe de Unidad 48 $  80.00 i 4%_00
as | 27110 2.3.6.9.01 :;iiggﬁliiio Unidad 18 100$i00 4.,803(;).0()
46 271; tee 2.3.6.9.01 5;”;;5,,"“0”““5 Unidad 100 | 255?00 [2_5350' 00
47 27];190 2.3.6.9.01 ’lll:’z'li;lzfgularcs de Unidad 600 245?60 147_3%0‘00
Limas

48 2715190 2.3.6.9.01 ;‘Iiangularcs de Unidad 8000 ]473?50 I.ISO,gO0.00
49 27';220 2.3.6.3.04 Llana estria Unidad 300 4503?00 ]35.0%0-00
50 27];220 2.3.6.3.04 Llana lisa Unidad 424 3005?00 127.2%0.00
51| 2711220 236304 | Amapan Unidad | 300 0000 00.000.00
52 27l;|70 2.3.6.3.04 Llave ajustable Unidad 12 250&?00 3 00%.00
53 271;170 23.63.04 Llave inglesa Unidad 12 300%0 3~60%_00
s4 | 27 1; 170 2.3.6.3.04 IL;;,‘,"Q atllsan | e 10 1’20%00 12,o§o.oo
55 27'; 17 2.3.6.3.04 L';;ﬁ"c sl Unidad 10 ” 195‘;_00 318 ?0.00
56 | %/ l; " 236344 g(i:ﬁ)sinadas gig | Unioad 100 71 ssioo 71 ,530.00
37 27]5 " 23.6:3.04 [élci;(f)sinadas gz | Ynided 100 71 ssioo 71.53;0.00
sg | 271170 234.3.04 élci]vuisinadas 14 | Unidad 100 8805?00 Ss,ogo.oo
59 | % ]; " 23630 él:l:;isinadas #15 | Ynidad 160 I.OOS(;).OO 100.0%0.00
& 271;170 Sh8a 01 Eii:;i)sirla(ias g7 | Unidad 190 1.20%.00 120.0%0.00
61 | 27! ]' 160 2.3.6.3.04 l':fa";g‘as B10:De) (iigna 12 500?00 6_00%.00
62 271 :200 2.3.6.3.04 Machete 22" Unidad 9748 3955'00 3.850.3560.00
63 =4l :200 2.3.6.3.04 Machetes de 24" | Unidad 100 283?00 28.3(?0.00
ot | 27! : 0 A Bt %afif?;'fnfﬂfgo Unidad 0 L. lof).oo 55.0(?0.00
6s | *"! : 0 438240 :\S: l;)i?élll:e(cl: > | Unidad 20 4oo$.oo zo_ogo.oo
06 | *" : ! 23,2201 ﬁfﬁﬁ:g}’,ﬁﬁim Unidad 36 398%00 l4.3§8.00
o7 | 27! ;230 530304 L\(.[Uj:.li(:':&l)lll Uaidad 750 50(?00 375.0%0.00‘J

Pagina 9 de 35



2711160

Martillos Cabo

P :
08 2 236308 de madera Unidad ki 300.00 300.000.00
2711160 Martillos de 16 \ $ $
2 3 F .
69 ) 3.6.3.04 . Unidad 100 578.00 57.800.00
2711160 Masa de piso ; $ $
2 3 P
70 7 2.3.6.3.04 M Unidad 12 200.00 2.400.00
Maseta Grande
2711160 . : $ $
71 ! 2.3.6.3.04 de 22 LB Con Unidad 10 3.500.00 35.000.00
Mango
Maseta Peq. De .
2711160 . . $ $
) 3 g
72 ! 2.3.6.3.04 8 Lib Con Unidad 10 1.289.00 12.890.00
Mango
Mecha de .
-2711280 : $ $
2 73 2 adr 2
73 . 2.3.6.3.06 talﬂdlf) 1/ Unidad 6 170.00 1.020.00
Concreto
Mecha de
2711280 . $ $
2 3 adar: 2 d
74 | 3.6.3.06 lahdn{) 1/ Unidad 6 170.00 1.020.00
Madera
Mecha de
. | 2711280 . $ $
23 alaar 2 b
75 | 2.3.6.3.06 taladro 1/ Unidad 6 170.00 1.020.00
Metal
Mecha de
2711280 . $ $
261 2
76 I 2.3.6.3.06 taladlf) 3/4 Unidad 6 210.00 1.260.00
Concreto
Mecha dc
2711280 . $ $
11613 ) )
77 | 2.3.6.3.06 taladro 3/4 Unidad 6 210.00 1.260.00
Metal
Mecha dc
2711280 ; $ $
57263 e
78 | 2.3.6.3.06 lalad19 3/4 Unidad 6 210.00 1.260.00
Madera
Mecha de
2711280 . $ $
bl e T
79 | 2.3.6.3.06 laladl-o 3/8 Unidad 6 190.00 1.140.00
Concreto
Mecha de
2711280 . $ $
5 2 aladro 3
80 | 2.3.6.3.06 taladro 3/8 Unidad 6 190.00 1.140.00
Metal
Mecha de
2711280 . $ $
576 . ’
81 | 2.3.6.3.06 laladx(_) 3/8 Unidad 6 190.00 1.140.00
Madera
Mecha de
2 2
82 411280 2.3.6.3.06 taladro 5/16 Unidad 6 - $ $ 900.00
1 150.00
Concreto
Mecha de
27112
83 2711280 2.3.6.3.06 taladro 5/16 Unidad 6 5 § $ 900.00
1 150.00
Metal
2711280 o  —— . $ ’
84 2.3.6.3.06 taladro 5/16 Unidad 6 - $ 900.00
1 150.00
Madera
Mecha de
< | 2711280 s e . $ $
85 | 2.3.6.3.06 lz.xla(llo tipo Unidad 6 250.00 1.500.00
cincel
86 2711250 2.3.6.3.06 MCICI;?}S E’Zﬁ Unidad 125 $ 35.00 3
§ | 2.3.0.3. mctales nidad 25 35 1.375.00
pulgada
2711180 Odémetros De ; $ S
P .
87 I 233901 12 Uil 304 3.250.00 988.000.00
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LOTE 4 - HERRAMIENTAS DE MANO

- | CUENTA s :
NO | e EmmaE DESCRIPCIO | DDE | CANTIDA Gl PRECIO
o o3k ESUPEEST"R' N MEDID | DTOTAL | FRECIOR & orih
Pala cuadrada
2711200 con mango de . $ $
9 3 = : 262
88 4 2:3.6.3.04 madecra tipo y Unidad 8624 389.40 3.358.185.60
empunadura D
2711200 Pala de corte y $ $
2 2 . 9
89 4 2.3.6.3.04 con mango Unidad 24 505.00 12.120.00
Pala Redonda
2711200 Con Mango . $ $
5 9.4 7 g .
20 4 2:3.6.3.04 Largo de Unidad L 485.00 36.860.00
minimo 120CM
2711200 Palas cuadradas . $ $
52
ol 4 2:3.6.3.04 Mango largo Unidad Hago 400.00 400,000.00
2711200 N SR . $ $
92 4 2.3.6.3.04 Palas de Corte Unidad 100 595.00 59.500.00
2711201 Palos De Hachas : $ $
239
- I 238501 93cm Unidad 49 345.00 16.905.00
Palos De pico
2711201 . = $ $
2 ango ove ¢ 3 <
94 I 2.3.9.9.01 C.()n Mango oval | Unidad 35 470.00 16.450.00
pico de 90cm
Pico Angosta
95 27]; 160 2.3.6.3.04 con mango de Unidad 8100 9ﬂ4$56 7569 gﬁG 00
90 cm. o 22075790
27112
96 “7];_10 2.3.6.3.04 Pinzas Unidad 12 ISO$OO I 80% 00
2
97 “71;160 2.3.6.3.04 Piqueta Unidad 12 7OO$00 240% 00
2711160 ., N - e $ $
98 3 2.3.6.3.04 Pison 8X8 Unidad 55 1.088.98 59.893.90
Pistola para .
27112
99 '71,;”71 2.6.5.7.01 masillar Unidad 318 ISO$00 47 7(?() 00
metalica azul ) T
22
100 271 :“”0 2.3.6.3.04 Plana Unidad 12 ,)40$00 5 88% 00
2711200 " Rastrillo plastico . 5 $ $
101 3 BB 08 de jardineria Unidad 20 275.00 5.500.00
RASTRILLO
REFORZADO
2711200 PARA . $ $
2
o 3 236505 ASFALTO DE | Unidad 8600 700.00 6.020.000.00
14 DIENTES
MINIMO
Rastrillos
2711200 plasticos dc 14 . R $ $
2.3 3 d = = =
103 3 2.3.6:3:04 dientes minimo Unidad ka0 245.00 257.250.00
(Manitas)
2711280 S R . - $ $
104 ) 2.3.6.3.06 Seguetas Unidad 50 350.00 17.500.00
Serrucho de
_ | 2711150 2 g n punta para cortar o 5 $ $
10517 236384 shectrock o Unidad i 240.00 2.880:00
similar
2711150 . o e S $
106 N 2.3.6.3.04 Sierra de mano Unidad | 8.000.00 8.000.00
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107

2711270
3

2.6.5.7.01

Taladro Martillo
Demoledor 16kg
Hex 1600W -
portahcrramicnta
s Hex 28mm,
Energia de
Impacto (EPTA
05/2009) 351.
Potencia de
salida 1000W,
1.450ipm,
Energia de
Impacto (EPTA
05/2009) 35J.
peso 18.4Kg.
EQUIPO
ESTANDAR:
Puntero,
cmpuiadura
multi-posicion,
maletin con
rucdas

Unidad

N
(3]

$
150,000.00

$
3,300.000.00

108

2711270
3

2.6.5.7.01

Taladro rotativo
800W -
Portabrocas 1.3-
13mm, Potencia
de salida 385W,
0-650 rpm,
40Nm dc par,
portabrocas 1,5-
13mm, rosca 1/2
20 U.N.F., peso
2.3 Kg.
EQUIPO
ESTANDAR:
Empunadura
lateral multi-
posicion

Unidad

(O8]

$ 16,000.00

$
48,000.00

109

2711151
5

2.6.5.7.01

Taladros
Inalambricos.
TALADRO
PERCUTOR
COMPACTO
XR 18V Li-lon
1.3Ah -2
VELOCIDADE
S - Portabrocas
1.5-13mm 0-
450/1500 rpm.
0-7630/25500
IPM. 42Nm de
par. potencia de
salida de 300W.
l.
72Ke.EQUIPO
ESTANDAR:
tres baterias XR

Unidad

(9%

$
9.000.00

$
27,000.00
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Li- lon 1.3Ah.
cargador multi-
voltaje XR,
maletin.

2711200 s ) . - $ $

110 7 2.3.6.3.04 I'ijera de podar Unidad 510 439.00 223.890.00
2711230 i . .

111 4 2.3.9.9.01 l'iza Industrial Unidad 24 $ 20.00 | $ 480.00
2711281 Vara de poda . $ $

112 3 2.3.6.3.04 alts Unidad 4 3.200.00 12.800.00
2711200 Zapa Pico Con . $ $

13 6 2:8.6:8,04 Mango de 92cM | Unidad 1,015.00 50,750.00

(30x60) cm

2612152 ' ' . ) G
1 5 2.3.9.6.01 Alambre #12 Pie 259300 $ 8.00 2.074.400.00
2 2615132 2.3.9.6.01 Alambre Dulce Libras 1232 $ 55.00 67 76$O 00
L | 2612152 Alambre Picado . - $ $
3 2 255601 #16 Lilms 6058 403.64 2.445251.12
2612152 Alambre Picado . s $
4 ) 2.3.9.6.01 418 Unidad 100 $ 65.00 6.500.00
- | 3010161 Bajantes 2%4 de . = $ $
3 7 231401 12 pies Unidad | 4568 588.00 2.685.984.00
3010161 Bajantes 2%4 de 2 & $ $
8 7 23140 16 pies Unidid. | 4519 650.00 2.925.000.00
3010161 Barra de acero . z $ $
a 2 -
1 7 241401 /2 cuadrada | UMidad 0 470.00 1.175.000.00
3013150 Bloques de . e $
8 0 2.3.6.1.01 concreto de 6" Unidad 100365 $ 40.00 4.014.600.00
3013150 Bloques de 3 5 $
9 | 2.3.6.1.01 concreto de 8" Unidad 600 $ 42.90 25.740.00
5 - Bloques
10 013130 2.3.6.1.01 industriales de Unidad 150 $ 32.00 $
| 4" x 8" x 16" 4.800.00
57k s Bloques
[ | S0E1s0 2.3.6.1.01 industriales de | Unidad 580 | 35.00 3
I 6" x 8" x 16" , 20.300.00
3010161 Caballetes ; . $ $
L2 7 2.3.14.01 1.82m x 0.40m | Unidad 313 140.00 183.820.00
ceramica de
. | 3013170 s miea e N $ $
13 1 2.3.6.1.05 Cocina v bano M2 198 350,00 69.300.00
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LOTE 5 - MATERIALES Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION.
ccrzinlﬂi(‘:aﬁ(wk&: ‘“
3013170 = .. - $ $
2.3 2 2
14 4 2.3.6.1.05 %gilré%y baro m2 2000 350.00 200.000.00
sramica de
. | 3013170 < eeramied $ $
2 Pare an 5
15 1 2:3.6.1.035 é;;c\:-cgsd)ectl);nos M2 160 625.00 100.000.00
ceramica de
3013170 - . $ $
23 Jar @ 2 2 - -
16 4 2.3.6.1.05 lﬂ'ue'c! dc Cocina M 120 625.00 75.000.00
(32x50) cm
‘amica de
3013170 . ceramica i $ $
2 > . 2
17 4 2.3.6.1.05 lﬁlsoﬂG’chral M2 850 750.00 637.500.00
(33.3x33) cm
ceramica frente
3013170 ) ceramica - s g
J 3 asa X 2 2 - -
18 4 2.3.6.1.05 gcl\;:'lsq (30x60) M 557 650.00 1.662.050.00
o Durmicntes -
19 JOIZ](SO 2.3.9.9.01 Tracks 2-1/2" x Unidad 305 1 47£ 00 448 9360 00
8§ C25 T T
3010161 Inlates 1#4 de . $ $
2 2 23 d 3
20 7 2.3.1.4.01 12’ Unidad 4638 290,00 | 345.020.00
3010161 Enlates 1%4 de . - $ $
21 | ° 2
21 7 2.3.1.4.01 16° Unidad 4500 350.00 1.575.000.00
3010230 Esquinero . $ $
27 | %63 q
- 3 %507 meiifien 10 pigs | A 40 207.00 8.280.00
2612133 extlension . - $ $
23 33 a 5
Bl g A b0l elfcirien Tgn | 7aoed ok 2.100.00 105,000.00
2612153 extension . $ $
2 2.3
2 6 232601 eficirion ge 3y | Do 4 2.500.00 10.000.00
- Ililo de
_ | 2612151 . . $ $
2 Ia - - -
25 7 2.3.9.6.01 82293011'1 Unidad 10 175.00 1.750.00
2612151 HILO DE = $ $
2 23
26 7 25200 NYLON Rolla 159 150.00 22.500.00
. Ililo para
2
27 “61?/,13’ 2.3.9.6.01 cgrla(lora d_c Rollo 5 825?0() 4‘|2$5_00
césped de Slbs
[1ilo Redondo
2612151 p/Desbrozadora $ $
9 2.3 3
28 7 2:3.9601 (Nylon3.3mm | Relle o 499.00 14.970.00
x233M)
3015190 [.ona plastica . $ $
2 2 a 2 -
2 1 245601 18x20 pies Unidad L= 581.00 6.972.00
3015190 lLona plastica 20 : $ $
5 ) c 2 -
A I 26806401 x 24 pics Unidad 1 745.00 $3.440.00
S5 Macolla .
31 3012—30 2.3.6.3.07 Referencia 18 Unidad 2500 $ 40.00 100 0%0 00
) de 3pulgadas T
3010161 Madera . - $ $
1y |3 5% 4
e 7 2.3.1.4.01 Ix12x12" Unidad 185 696.00 73.080.00
. | 3010161 . Madera . - $ $
27 7 25.1401 Ixdx12" Unidad 320 232.00 120.640.00
3010161 Madera . $ $
) 77 %
34 7 2.3.1.4.01 [x8x 12" Unidad 360 464.00 167.040.00
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LOTE 5 - MATERIALES Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION

e s . UNIDA , :
. . GUENTA L s e e . .
L . DESCRIPCIO D DE CANTIDA ~ | PRECIO
LR MEDID/ DitoTAT | BEER8 | rorAl
Madera bruta
- | 3010161 ; ; - - $
35 2.3.1.4.01 pino americano P 200 $ 54.00
7 254 10.800.00
Madera
3010161 . . - - $
36 | 2.3.1.4.01 cepillada pino P 200 $ 54.00
¢ americano 1%4 10,800.00
n Malla
3015200 . - $ $
2 276702 . ) sl
37 . 2.3.6.3.03 L[CC[IOSOI_ddd’I Rollo 151 7.000.00 1.057.000.00
15cm x 15¢cm
Marcos 3 pies .
3010360 4 - . $ $
38 3 2.3.1.4.01 de alto x 5 pies Unidad 8 3.470.00 27.760.00
de ancho
Marcos 6 pies v
. 3010360 . ) % e ; $ $
39 3 2.3.1.4.01 de alto x 3 pies Unidad 8 3.610.00 28.880.00
de ancho
3015180 Parales - Studs . " $ $
, -
40 4 2:3.0.9.01 212" x 10 ¢22 | Unidad 350 103.50 36.225.00
Persianas
blancas de
3017160 , 5 o< $ $
41 | 7V 2.6.9.6.01 celosias en Unidad 455
22
5 aluminio 17" 2.200.00 1,001,000.00
22”
Persianas
blancas de
3017160 ; : $ $
)
42 5 2.6.9.6.01 celos.la.s cn . Unidad 1200 2.200.00 2.640.000.00
aluminio 20" *
40 1/4"
Persianas
blancas de
43 301;160 2.6.9.6.01 celosias en Unidad 100 5 70?) 00 220 0%0 00
aluminio 24 x R T
24
Persianas
blancas de
3017160 , . $ $
44 5 2.6.9.6.01 celos_la.s cn Unidad 86 2.200.00 189.200.00
aluminio
27"x40 1/4"
Persianas
blancas de
- | 3017160 ] : $ $
45 5 2.6.9.6.01 celos_lajq en Unidad 100 2.200.00 220.000.00
aluminio 30 x
40 1/4
Persianas
blancas de
3017160 p . $ $
46 5 2.6.9.6.01 CC[OS.latﬁ cn Unidad 100 2 200.00 220.000.00
aluminio 34 x
40 1/4
Persianas
S blancas de 1
47 )01;160 2.6.9.6.01 celosias en Unidad 100 " 70% 00 220 O%;)O 00
aluminio 66°x o T
69
- Plafon PVC < .
p 3015160 o ) 3 S $
48 | 2.6.9.6.01 ‘C‘omusml 2x2. M2 713 810.00 577.530.00
['odo Costo
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LOTE 5 - MATERIALES Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION

NO | Ct - CANTID. PRECIO.
Plancha 1/2" x 4
3015180 x 8 pies dens . $ $
2 7 -
49 3 2.6:9.5.01 elass Gold o Unigag 80 517.50 41.400.00
similar
Plancha
50 3012‘61 2.3.1.4.01 plywood 2 caras | Unidad 5 5 ]0% 00 10 SSO 00
3/4" amcricana - ik
- Planchas de
51 3013180 2.6.9.6.01 yeso Sheetrock Unidad 140 $ 65.00 9 IO% 00
¢ 12x4x8 s
- 3016170 Plataformas dc : $ $
5, ) 2 @
22 2 2.3.14.01 1.80m Unidad 4 3.350.00 13.400.00
Poste
- | 3010290 - . $ $
53 3 2.3.6.3.03 g\a;'il;l()/(ll)c:f Unidad 40 1.980.00 79.200.00
Postes
- 3010290 . . $ $
’) 3 3 3 '( «l '_( « 2
54 3 2.3.6.3.03 S\llx:r;lo/"rl)(li: Unidad 60 1.300.00 338.000.00
- Puerta Blanca
_. | 3017150 S s . - $ $
55 5 2.6.9.6.01 :)(Z)l(l):]l]lt.\li})l o Unidad 529 3.900.00 2.063.100.00
- Puertas blancas
- 3017150 . - : - $ $
2 Cld d 2
356 5 2.6.9.6.01 8071(1)::%1’: o Unidad 321 3.900.00 2.031.900.00
- Rejilla para
- 3010320 . ot o . o $
57 3 2.3.6.3.07 dcsa_cuc, »p.lS() . Unidad 648 $ 53.00 34.344.00
sencilla zinc 2
. 2612151 Soga dc Nylon . $ $
2 S s
3 7 253501 /16" a 1" Libas W 120.00 1.200.00
Tablones 1 1/2
- 3010161 ’ $ $
3 12 add d
39 - 2.3.1.4.01 ::; B;lclgg'l(hs Unidad 300 1.200.00 360.000.00
3010220 . ; . - $ $
2 3 a C¢ "C d = =
60 . 2.3.6.3.07 l'ola calibre 16 Unidad 135 2 150.00 290.250.00
3010240 . . ; - $ $
3 arilla 2 a
61 4 2.3.6.3.07 Varilla 1/ Quintal 500 2 600.00 1.300.000.00
3010240 . . . $ $
5 1613 arilla 3 .
62 A 2.3.6.3.07 Varilla 3/4 Unidad 100 870.00 87.000.00
L | 3010240 . oo g $ $
63 4 2.3.6.3.07 Varilla 5/8 Quintal 100 2 600.00 260.000.00
3010240 Varilla Acero . = $ $
5261 . 5 :
64 4 228005 3/8 Quintd] ki 2.630.00 9.296.200.00
.| 3010151 Zinc . $ $
216130 ;
- 2 363,08 3.66m*0.80m Unidad b 226.00 226.000.00
- Zinc No. 34 .
3010151 : ; $ $
26303 5 ) ; P
66 ) 2.3.6.3.03 t)ag%(l)]l:; X Unidad 17 26,00 38.872.00
E TOTAL, LOTES| § 45899.443.12

Pagina 16 de 35




LOTE 6 —‘SUMINBT!}OS DE PLOMERIA

et DESCRIPCIO | DDE | CANTIDA oo 5 PRECIOF
R.FSUPSESTAR' o N Ml DToTAL. | EREEE L i
[ 012t] 235501 Adapladar || e 16 S 16.00 256.00
5 Macho pvcl
g | Il 2.3.6.3.04 Aoy 6 $ 1680 100.80
9 Hembra de |
g | 401471 2.3.6.3.04 v o SN RO 60 $ 8.00 480.00
9 Hembra de 1/2
; Adaptador
4 4014171 2.3.6.3.04 Hembra PVC Unidad 1000 h 8.00 $
9 12" 8.000.00
) Adaptador
5 4014171 2.3.6.3.04 Hembra PVC | Unidad 700 $ 40.00 $
9 28.000.00
1/2 pulgada
Adaptador 1
4014171 . - $
2.3.6.3 ra P a 2 2 -
6 9 2.3.6.3.04 hembra PVC 1 Unidad 00 $ 5.00 5.000.00
pulgada
Adaptador
7 4012171 2.3.6.3.04 hembra PVC Unidad 700 $ 18.00 §
9 12.600.00
3/4 pulgada
4014171 Adaptador . $
7 3 [e .
8 9 2.3.6.3.04 Macho 1/2" Unidad 1100 $ 8.00 8.800.00
Adaptador
9 e 2.3.6.3.04 macho PVC 1 Unidad 706 $ 40.00 §
9 28.240.00
1/2 pulgada
Adaptador
4014171 . - $
3 [e [e 2
10 9 2.3.6.3.04 macho PVC 1 Unidad 00 $ 25.00 5.000.00
pulgada
Adaptador
pp | AL 2.3.6.3.04 macho PVC 3/4 | Unidad 700 S 13.00 $
9 9,100.00
pulgada
4015151 - Bombas de . = $ $
2 2 2 d i
21 265201 inodoros Unidad 200 200.00 100,000.00
4014173 Boquilla de . 5 $
7 2 2 a ¢
13 : 2.3.6.3.04 Pisgadern 4% Unidad 518 $ 80.00 41.440.00
Boquilla para
14 4014173 2.3.6.3.04 lavamanos | Unidad 516 $ 75.00 5 §
1 12 38,700.00
Boquilla para
15 401?]73 2.3.6.3.04 lavamanos 1- Unidad 524 $ 75.00 39 3(?0 00
1/4" x 5 PVC y :
4014172 Cemento PVC 4 . $ $
91362 ; -
16 0 2.3.6.3.04 Onza Unidad 300 200.00 60.000.00
4014172 Cemento PVC P $
2 3 P
17 0 2.3.6.3.04 3207, Unidad | 499.00 499.00
Cemento PVC
4014172 criollo. 1/4 GL... . $ $
24
18 0 2.:3:6:304 pinta, + 10% Unigad 8 225.00 1,800.00
desp.
4014172 y A Cemento PVC . $ $
i 0 230304 OATEY 320z | Unidad 4 742.00 2.968.00
Cheque :
4014232 - . $ $
2.3 3 ‘17 < 2 d = -
20 0 2.3.6.3.04 horizontal 1/2 Unidad 600 250.00 150.000.00
pulgada
Cheque 5
4014232 I _ $ $
21 0 2.3.6.3.04 23::)/(.1(();'1‘1211 21/2 Unidad 600 370.00 72.000.00
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'K 6~ SUMINISTROS DE PLOMERIA -

DESCRIPCIO | DDE | CANTIDA
N | MEDID | DTOTAL
e A .
Cheque $
iz d ida 2 =5
horizontal 3/4 Unidad 60 156.520.00
pulgada
Cheque . 5 $
Horizontal de 1" | UMidad . 1.250.00
Cheque vertical . $
1 1/2 pulgada Unidad - 375.000.00
Cheque vertical ; $
a 2
I Unidad 1.282.00
Cheque:verfical | {45 I 222.00
de 1/2
Codo 1 172 ; $
pulgada PVC Unidad 1100 99.000.00
4014211 Codo 1 x 45 ; $
2
5 pulgada PVC s 200 4.000.00
4014211 Codo 1" x 90 ; $
a 22 -
5 PVC presién Chicad 8 5.016.00
4014191 1 s $
L p 2
4 Codo 172" x 90 Unidad 1635 13.080.00
4014211 Codo 1/2" x 90 : $
a 22
5 PVC presion Unidad . 2.260.00
4014191 Codo 1/2"x90. : $
4 h.g. (fria y cal.) Uaidad o 2.076.80
4014191 . : $
2% o g -
4 Codo 1/2%90 hg | Unidad 1000 65.000.00
4014191 W e . - $
4 Codo 2" x 45 Unidad 530 19.080.00
4014191 . - $
S , .
4 Codo 2" x 90 Unidad 1584 57.024.00
4014211 ¢ Codo 2" x 90 . $
2.3 a 2 -
5 2.3.5.5.01 PYC presion Unidad 1 1.365.00
4014191 - . - $
77 2 . ” 2
4 2.3.6.3.04 Codo 3" x 43 Unidad 513 48.735.00
4014191 . < $
5163 S . 2 )
4 2.3.6.3.04 Codo 3" x 90 Unidad 57 54.340.00
4014211 - < Codo 3/4" x 90 . $
2 a 24 =
5 2.3.5.5.01 PVC presion Unidad 1124 15.736.00
4014211 << Codo 4" x 90 . $
2.3 b 2 -
5 2.3.554 PVC presion Unidad 19 62.853.00
4014211 <= Codo 4"x45 ; -
2 ’ a .
5 2.3.5.5.0 PVC dren. Unidad 10 951.10
4014211 S = Codo 4"x90, . $
5 2.3.5.5.0 PVC dren. Unidad 10 1.027.80
4014211 . Codo PVC 3/4 x : $
2 @ 2
5 2.3.5.5.0 45 pulgada Unidad 00 3.000.00
Codo PVC
42
e denth s. cléctrico 5" x| Unidad 60 S 720,00
D O
90°¢
Cola de
4014172 [Extension para i s $
0 fcaadero BX[ | Yndad 216 23.220.00
pulgadas
4014172 Cola de Unidad 516 $
0 Ixtension para Jnaad 23.220.00
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~ LOTE 6 - SUMINISTROS DE PLOMERIA

S CUENIRE . bESCRIEGIO | TDDE. [ caNTDAl PRECIO
RESUPURSR . N E hToTAL - FRECIO BBl
lavamanos 8X1
pulgadas
Cola de
4014172 Extension PVC : $ 3 .
29 / C
0 2.3.6.3.04 1-1/4" x 8" PVC Unidad 4 239.00 $ 956.00
lavamanos
4014172 Cola extensora $
0 2.3.6.3.04 1 1/2x20 Unidad 700 $ 60.00 42.000.00
pulgada
Colitas de
5
Al 2.3.6.3.04 lavamanos | Unidad 500 |$  30.00 =
0 15.000.00
1/2x6 pulgada
4014232 . . $
59 o 1/9"
0 2.3.6.3.04 Coupling 1/2 Unidad 1000 $ 8.00 8.000.00
4014232 Coupling 1 1/2 . . $
2.3 = t: 25.
0 2.3.6.3.04 piilzads Unidad 800 $ 5.00 20.000.00
4014232 5 Coupling 1 . $
0 2.3.6.3.04 pulgada Unidad 200 $ 18.00 3.600.00
4014232 Coupling 2 . . $
2 3 = g 2 .
0 2.3.6.3.04 pulgada Unidad 00 $ 50.00 10.000.00
4014232 Coupling 3 . $ $
23 S 2
0 234304 pulgada Unidad 200 125.00 25.000.00
4014232 Coupling 3/4 . $
? 3 = « .
0 2.3.6.3.04 puloada Unidad 1000 $ 10.00 10.000.00
4014232 a /o Coupling 4 . 5 $ $
0 2.6 pulgada Unidad 200 200.00 40.000.00
23 i
40 '3“32 2.3.6.3.04 g;“l'!,’“”g BVC 1 Unidad 5 $ 1344 $ 67.20
232 i
4014232 2.3.6.3.04 Coupling PVe | ittt 120 $ 8.00( $ 960.00
0 de 1/2
Coupling
7 t=
Mt 2.3.6.3.04 reducido de 3/4 Unidad 200 $ 10.00 $
0 all 2.000.00
4014261 Crucetas de . $ $
52
4 2.309.01 1.80m Unidad 16 1.150.00 18.400.00
Curvas
4014230 Foyt ; - - $
2 ? "1Ca 3 s S
9 2.3.6.3.04 ll:/l;(l:u icas de Unidad 5030 $ 5.00 25.150.00
4014170 Duchas de 1/2" . - $ $
73 2 c
> 2.3.6.3.04 de unasalida | Unidad 240 1.800.00 972.000.00
4014161 ; ; $ $
9 3 bl
0 2.3.6.3.04 Flota de goma Unidad 404 300.00 121.200.00
Flota plastica
4014161 para vélvula de . $ =
2.3.6.3 i 2 80.
0 2.3.6.3.04 cisterna 1/4" x Unidad 390.29 $ 780.58
12"
- Fregadero
3018150 . resadero . i $ $
4 2.3.6.2.02 simple 16 x 14 Unidad 518 1.300.00 673.400.00
pulgadas
3018150 . Inodoro Blanco . o $ $
5 456202 con Tapa Ginidad ks 9.894.00 4.195.056.00
4014172 Junta de cera . $
2.3.6.3.0¢ X b 3 30). -
0 2:5.6.3.04 cstandar Ui 700 5 50.00 56.000.00
4014172 N, Junta de Cera . ) $ $
0 =.3.0.3.0% ingdoro de3 ™ | Sdad 640 255.00 163.200.00
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_ LOTE 6 - SUMINISTROS DE PLOMERI
/| DESCRIPCIO | DDE | CANTIDA | oo RECIO
N w}»DTOT | OTAL o
4014172 \ Junta drcéscr ; ‘ $ $
5 g1
9 0 23,6304 1/2 pulgada Huidaa 00 185.00 129.500.00
4014172 Junta dresser ; $ $
9367 ’ B
A 0 2:3:83.04 3/4 pulgada Hidad 200 265.00 185.500.00
_ [Lavamanos
3018150 . = $ $
7 2.02 : 2 _ ~
71 4 2.3.6.2.02 blancos con Unidad 425 3.725.00 1.583.125.00
pedestal
4014170 Llave Angular . $ $
’) ’) 2 & P
72 ) 2.3.6.3.04 1o Unidad 647 120.00 77.640.00
v | SRleld 2.3.6.3.04 Llave Angular 1 5 g 20 $  49.00| $ 980.00
2 1/2" a 3/8
Llave angular
4014170 & . $ $
e A 2/
74 ) 2.3.6.3.04 yl./~ 0"3/8 . Unidad 21 205.49 431529
USA
. | 4014170 Llave de Bola . $ $
” g -
# 2 236304 completo 1" Unidad 4 595.00 1.785.00
4014170 Llave de chorro . $ $
2363 )
* 2 236504 de ii" posada | Pnd - 555.00 13.320.00
Llave de
lavamanos 1/2"
4014170 . - . - $ $
"6
77 2 2.3.6.3.04 qcﬂun_a salldz} 45 | Unidad 516 780.00 402,480.00
x30.5x10.5
CM
Llave de paso
4014170 , < $ $
2 3 C a pald da a 2 = -
78 ) 2.3.6.3.04 (:7)'3()]'1 palanca Unidad 524 125.00 65.500.00
4014170 Llave de Ruedas s $ $
2 a 2
G 5 22630 tipio cnis da 18" | UPIHd o 460.20 92.040.00
Llave
4014170 ’ . - $ $
2.3 3 "add a =
80 ) 2.3.6.3.04 cm})olla(’vﬂ deun | Unidad 516 150.00 77.400.00
puiio 1/2
Llaves angular |
4014170 . = . - $ $
2.3 ¥ ¢ 2 x ¢ = =
81 5 2.3.6.3.04 salida 1/2 x 3/8 Unidad 500 22500 112.500.00
pulgada
LLlaves angular 2
4014170 . = . - $ $
2 3 3 ¢ a 2 X - -
82 ) 2.3.6.3.04 salidas 1/2 x 3/8 | Unidad 500 250.00 125.000.00
pulgada
Llaves de
4014170 . - $ $
- 51 o 1/9 ; i
83 ) 2.3.6.3.04 chorro 1/2 Unidad 500 370.00 185.000.00
pulgada
Llaves de
4014170 ) ; = $ $
7 3 3 S Ie - -
84 ) 2.3.6.3.04 Iavamanos Unidad 500 450,00 225.000.00
sencilla
. | 4014200 Manguera de . $ $
9 S P
8 8 2.3.99.01 100" i 60 1.386.00 83.160.00
4014200 Manguera de . $ $
Q 2.3 J - = - -
86 3 .3.9.9.01 50" Unidad 10 795.00 7.950.00
Manguera
4014172 flexible . $ $
2.3.6.3 b N
8.1 o 236304 frepadera 7 | rdad 1816 225.00 228.600.00
x1/2 x55 cm
Mangucra
4014200 flexible inodoro o - S $
2.3 Inide ) .
88 8 25:2.581 35em x1/2 x Viidad e 225.00 116.100.00
7/8"
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LOTE 6 — SUMINISTROS DE PLOMERIA

-  CUENTA L UNIDA o ,
NO CGDIG Can | DESCRIPCIO | DDE CANTIDA - . PRECIO.
a0 B EBIRE N vieon [pdonan, RGO Gh
: & e . : .
Manguera .
’) O
89 4014206 2.3.9.9.01 flexible inodoro | Unidad 524 $ 32.00 $,
8 i i 16.768.00
inoxidable 3/8
Manguera
4014172 fleRible $ $
- 2.3 avame i d 2
90 0 2.3.6.3.04 lav "mnno"s ' Unidad 16 22500 3.600.00
40cm 1/2" x
1/2"
Manguera
4014200 flexible . - . $
2.3.96 32
91 8 2.3.9.9.01 lavamanos Unidad 532 $ 19.00 10.108.00
inoxidable 3/8"
Manguera
4014200 2 . . $ $
2.3 X "IN ¢ 2
92 3 2.3.9.9.01 .ﬂc,\l_ble onnr:ql" Unidad 4 172.00 4.128.00
inoxidable 3/8
4014200 Manguera para . $
2 o) & D
93 5 2.3.9.9.01 nivel Pic 100 $ 10.00 1.000.00
Mangueras de
4014172 2 . - $ $
23 egader - P s K
94 0 2.3.6.3.04 fregadero 3/8 x Unidad 500 22500 112.500.00
16 pulgada
Mangueras de
- | 4014200 o N . - $ $
95 3 2.3.9.9.01 inodoro de 3/4 Unidad 500 250.00 125.000.00
pulgadas
Mangueras . s
4014172 & . . $ $
3 2 2
96 0 2.3.6.3.04 plegables | 1/ Unidad 500 200.00 100.000.00
pulgada
Mezcladora de
4014170 = . - $ $
2.3.63 o ] 2 b
97 ) 2.3.6.3.04 freaasjelo 5.2 Unidad 518 130.00 67.340.00
cm 25.4 cm
Mezcladoras
4014170 . 2 $ $
2.3 b
98 2 2.3.6.3.04 mono mando Unidad 500 1.200.00 600.000.00
lavamanos
4014170 Mezcladoras . $ $
2 a
il a0 niko Wniddad 100 1.300.00 130,000.00
Mezcladoras
4014170 para fregadero : - $ $
5262 g
100 2 2.3.6.3.04 3/4x2. 1/2x 3 Klnidad 300 450.00 225.000.00
pulgada
)
101 40];”31 2.3.6.3.04 Niple 1/2" Unidad 58 $ 12.92 749.36
& " ,')
oz | 4014231 2.3.6.3.04 Ml Bros Unidad 24 $ 12,92 310.08
8 1/2", cromo
4014231 . .. . $
16 1/
103 g 2.3.6.3.04 Niple de 1/2 Unidad 1000 $ 13.00 13.000.00
Niplex HG
4014231 . s s $
4 3 3/4x2x1/2x3 b $ 35. -
104 8 2.3.6.3.04 3/4x2x1/2x3 Unidad 500 $ 35.00 17.500.00
pulgadas
Niplex HG .
- | 4014231 S, s NS : = $
105 3 2.3.6.3.04 3/4x3x3 Unidad 500 S 40.00 20.000.00
pulgadas
4014231 Nivel 48 . $ $
o 22 5
106 8 238304 pulgadas Unidad - 1.000.00 30.000.00
4014174 - Nivel de . $ $
7] 6 246504 burbuja Unidad 6 $00.00 480000 |
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2014174 | Nivalds .
5 =
s 6 2.3.63.04 plomada Ugidad i 300.00 1.200.00
4014174 . . $ $
2 /el laser a 2 =
109 6 2.3.6.3.04 Nivel laser Unidad 3.500.00 7.000.00
Palomctas
4014171 . nes : $
110 9 2.3.6.3.04 dobles para Unidad 1032 $ 60.00 61.920.00
lavamanos
4014172 Pegamento PVC . - $ $
o) 2 =
Hi 0 236300 250 ml Unidad 20 325.00 $1.250.00
4014173 Peritas de . - $ $
5
A2 9 28.63.08 inodoros Unidad 0 125.00 62.500.00
4014211 - = ; - $ $
B 2 P} ~ P
113 5 2.3.5.5.01 PVC 1/4 Unidad 516 600.00 309.600.00
Reduccion
4014261 bushing .
9.3 S 23 2.8
114 ) 2.3.9.9.01 1/2"x3/8". h.g. Unidad 6 $ 23.81 142.86
(friay cal.)
Reduccion
7 ~ M o - )
15 | 402l 2.3.5.5.01 busling de Unidad 2 $ 3919 78.38
3 presion PVC 1-
12" A"
4014232 Reduccion de 2" . - - $
7 3 < 2 .
116 | 3.6.3.04 al 12" Unidad 520 $ 45.00 23.400.00
4014232 i i Reduccion de 3" . - - $
117 | 2.3.6.3.04 a" Unidad 514 $ 85.00 43.690.00
4014232 Reducciones 3/4 . y $
s r1 61 .
118 : 2.3.6.3.04 A 12 Paleadss Unidad 1000 $ 7.00 7.000.00
Sifon 1-1/4"
4014211 & = . $ $
2.3 2 are 2
119 5 2.3.5.5.01 PVC para Unidad 4 699.00 16.776.00
lavamanos
4014171 Sifon de piso de . . $ $
2 2 2 2 <z
120 6 2.3.6.3.04 o Unidad 521 106.00 55.226.00
4014171 Sifon sencillo . - $ $
2 2.3.6.3 2
12] 6 2.3.6.3.04 de 112" Unidad 524 100.00 52.400.00
Sifonces
4014171 plasticos de . - $
22 2.3.6.3
Lz 6 2.353.04 lavamanos | 1/4 Winidan 0 135.00 67.500.00
Pulgadas
4014211 - - Silicon - $ $
57 5
12 35 2.3:33.01 Trasparcente Tutbo 600 135.00 81.000.00
4014260 Tapon hembra 1 . = $
2 23 2
124 7 2.3.9.9.01 pulgada Unidad 200 $ 50.00 10.000.00
_ | 4014260 Tapon hembra . - $
2 2.3:8 e 2 A
125 7 3.9.9.01 1/2 pulpads Unidad 00 $ 5.00 1.000.00
4014260 Tapén hembra . $
2 239G ) >
126 7 2.3.9.9.01 3/4 pulgada Unidad 200 $ 8.00 1.600.00
4014260 Tapones cicgos . - - $
b) 23 = a J -
127 7 2.3.9.9.01 de freeaderos Unidad 500 $ 50.00 25.000.00
Tapones cicgo
i 2 = b
128 40[1.1_” 2.3.5.5.01 PVC 1/2 Unidad 500 $ 7.00 5 5
5 3.500.00
pulgada
Tapones cicgo
/ %) = ¢
129 40[:‘_1 ! 2.3.5.5.01 PVC 3/4 Unidad 500 S 9.00 Sz $
5 pileada 4.500.00
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- LOTE 6 — SUMINISTROS DE PLOMERIA

NO Ebbic _ CUENTA DESCRIPCIO 1[?;[ g;aA CANTIDA | . PRECIO
; o0 PRESUPX@?'TAR! N MEDID. | -D TOTAL |- FREC1O TOTAL
4014211 - Tee presion . = ; =
. 52 : 2 3 :
130 5 2.3.5.5.01 PVC de 1" Unidad 2 $ 57991 $ 115.98
4014211 . TEE 1 1/2 . . $
7 [e 3 . -
131 5 2.3.5.5.01 piilzada Unidad 300 $ 55.00 16.500.00
5 i T
(33 | 4014211 2.3.5.5.01 1ee FLRVEVL | (i 2 $  39.00] S 78.00
b) drenaje
e | Tee 1" P X
133 | 4014211 2.3.5.5.01 fee 1" PVC Unidad 17 $ 25.00] $ 425.00
5 presion
Tee 1/2" PVC
i34 | 4014211 2.3.5.5.01 Fee 172" PVC Unidad 28 $ 1350 $ 378.00
5 presion
2 Tee o o}
3s | W= 2.3.5.5.01 lee 172", h.g. Unidad 6 $  3328]$ 199.68
5 (fria y cal.)
4014211 - N . $
23 g 1/ 2
136 : 2.3.5.5.01 Tec 1/2 Unidad 2041 $  11.00 3% 45106
TS Fe—sr s
g L 2.3.5.5.01 S8 e Unidad 4 $ 5000 $ 200.00
5 drenaje
T T
13g | 4014211 2.3.5.5.01 ree 2" PVC Unidad 10 $  81.00| S 810.00
5 presion
4014211 - . . . . $
-~ >3 e ) a . =
139 5 2.3.5.5.01 Tec 2 Unidad 536 $  85.00 PO A
4014211 - Tee 3" PVC . $
N R
140 5 2.3.5.5.01 drenaje Unidad 3 161.00 $ 483.00
4014211 . TEE 3/4 . $
2.3 a 20.
141 s 2.3.5.5.01 ouleada Unidad 300 $ 0.00 .
by T A/AN ~
142 | 4014211 2.3.5.5.01 Foe B PVC | Tinidad 27 $ 1600 S 432.00
5 presion
4014211 - o . . $ $
R 55
143 5 2.3.5.5.01 [ee 3 Unidad 513 115.00 58.995.00
4014211 - Tee 4" PVC . $ $
2
i 5 ech drenaje Unidad 3 212.00 1.484.00
- | 4014211 - Tee 4" PVC . $ $
2.3 : .
143 5 Sl APl presion Unided 4 392.00 1.568.00
4014211 . Tee de Presion .
2.3 : 28. g
146 s 2.3.5.5.01 BV L115" Unidad 6 $ 8.00| $ 168.00
4014172 Teflon 3/4" $
5.5 2
147 5 2.3.6.3.04 B SO Rollo 33 $ 6199 o S
4014172 o $
o i "
148 0 2.3.6.3.04 I'eflon 1 Rollo 6 11947 $ 716.82
4014172 Teflon 3/4" + } $
12613 7 Q
149 3 2.3.6.3.04 25% dosp. Rollo 606 $  12.89 ..
Teflones color :
| 4014172 ; 4 $
2.3.6.3 aranja 3 30.
150 0 2.3.6.3.04 naranja 3/4 Unidad 300 $ 30.00 9.000.00
pulgada
Tornillos
5 p/bacincta.
151 40'8”7“ 2.3.6.3.04 1/4"x2 1/2", Unidad 12 S 19.80] $ 237.60
HP167 R-
S801AA
Tuberia PVC
. | 4014211 .. . . $ $
152 - 2.3.5.5.01 172" X 19 pics Unidad 98
5 SDRG 110.00 10.780.00
Tuberia PVC <
42
153 401;“' | 2.3.5.5.01 3/4" X 19 pics Unidad 24 | IO$()() 7 64% 00
SDR26 : -0t
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_ | 4014211 .. Tubo 1"x19’ .
23 5
P s 233301 pvCsCH-40 | Unidad 2! 435.00 9.135.00
_. | 4014211 o - = Tubo 1"x19' ; $ .
155 5 2.3.5.5.01 PVC SDR-26 Unidad 4 182.00 728.00
Tubo 1/2"x20'.
<. | 4014210 h.g., mamey + . $ $
23.6.3 S 2
136 6 2.3.6.3.07 [0% desp. (fifa | -Pidad ‘ 584.10 1.168.20
y cal.)
- 4014211 - = - : $ $
5 Ly ’ s
157 5 2.3.5.5.01 ['ubo 42" PVC Unidad 33 192.00 6.336.00
- 4014211 - = Tubo A"x19' . $ $
o ) '77
158 5 23358 PVC SCH-40 Pnidad 7 192.00 6.144.00
- 4014211 - = Tubo A2"x19' ; $
23 9
159 5 2.3.5.5.01 PVC SDR-26 Unidad 21 $ 61.00 1 281.00
4014211 - - Tubo 2"x19' 4 $ $
2 3
160 5 23500 PVC SDR-26 Unidad 2 562.00 6.744.00
4014211 N = = Tubo 3"x19' . $ $
161 5 2:3:3.5.01 PVC SDR-26 Unidad 4 1.217.00 4.868.00
4014211 - - Tubo %"x19' . $ $
2 93 a ¢ g
102) s 233301 pvC scH-40 | Unidad : 255.00 2.295.00
4014211 - - Tubo %"x19' . - $ $
"
162 5 233301 PVC SDR-26 Unidad - 112.00 1.680.00
4014211 - - Tubo 4"x19' . $ $
’) ks
e 5 2:3.3.5.01 PVC SDR-26 Unidad 3 2.016.00 6.048.00
Tubo 4"x19'
_ | 4014211 - - ’ . $ $
23 -
165 5 2.3.5.5.01 PVC SDR-41 + Unidad 7 1.269.44 8.886.08
10% desp.
4014211 - Tubo de 1727 . $ $
2.3 a 2
166 5 2.3.5.5.01 PVC Unidad 1200 250.00 300.000.00
4014211 - = - . = $ $
o 2 i
167 5 2.3.5.5.01 I'ubo de 2 Unidad 507 390.00 197.730.00
4014211 - - - ; = $ $
0 % i ’
168 5 2.3.5.5.01 I'ubo de 3 Unidad 511 742 00 379.162.00
Tubo de presion
4014211 - - ; - $ $
2:3 > : a i
169 5 2.3.5.5.01 PV(,”SCH Unidad 5 629.00 3.145.00
Ix19
Tubo flexible
para inodoro,
2
70| TR 235.5.01 twerca, Unidad 8 e e 4
3/8"x7/8" 50 - =4
cm., EVS-B50
4014211 Tubos eléctricos . - $
2.3.6.3 a 2 i -
171 I 2.3.6.3.07 de 1/2" Unidad 154 $ 60.00 92.520.00
Valvula para
4014160 : . - $ $
5 P e T ,
172 3 2.3.6.3.04 sttF|11a ]” Unidad 5 388.00 1.940.00
C/FFlota 6
Valvulas de
4014171 cntrada de $ $
kol ‘) k5 3 i & ~
173 9 2.3.6.3.04 tinacos Unidad 100 550.00 55.000.00
completa /2
pulgada
Valvulas de
4014171 entrada de . S $
59
L 9 2.3.6.3.04 inacos Uoidzed Lg 600.00 60.000.00
completa 3/4
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&N

175 | 205! 236.3.04 bt Unidad 100 S 30,03;0.00
176 401;]71 236304 ll?il(‘l/:li?:ogzros Unidad 100 zoosioo 20*0(?0-00
177 40"5’2' ! 2.3.5.5.01 :\C;Czdr;ile Unidad 4 $  74.00 296.00
178 401‘5’2‘ ! 235501 Yee3"a2" Unidad 528 100?00 52,8(?0.00
179 | 412 2:3.3.3.01 IZS/C(,Sdl;nJ'uc Unidad 6 1233?00 73800
180 401;‘2‘ : 2.355.01 gf,%%;:;ie Unidad 14 210?00 2 94%-00

1512180 2 < e Qi i $
1 6 2.3.7.1.05 Aceite 3 in | Unidad 300 120.00 36,000.00
3116200 . A \ . $ $
) 5 2.3.6.3.06 Arandelas de 3 Unidad 616 100.00 61.600.00
3116180 5 Arandelas de . - $
3 7 2.3.6.3.06 inodores.ds 3 Unidad 500 $ 80.00 40.000.00
3116230 Lo .. . $
4 3 2.3.6.3.06 Bisagra 2 1/2 Unidad 900 $ 40.00 36.000.00
3116230 i Bisagras pares 3 . - $
5 S 2.3.6.3.06 s Unidad 200 § 5000 10.000.00
- Caja de
2411150 T . $ $
6 7 2.3.99.01 l:;llr'amlcnlas de Unidad 100 661.63 66.163.00
Cerraduras de
3116240 . ; 5 $ 3
7 2 2.3.9.9.04 puertas con Unidad 50 700.00 35.000.00
llaves
Cerraduras de
3116240 ~ : 5 $ 3
52
8 5 2.3.9.9.04 puertas sin Unidad 50 700.00 35.000.00
llaves
Cinta adhesiva
3120150 (rollo - $ $
9173 238901 1ommyigm) | Rello 1221 400.00 488.400.00
cléctrica
3120151 Cinta de . $ $
0177 %5500 plomeria Unidad ! 1.500.00 1.500.00
Cinta de :
3120151 S P . $ $
11 9 2.3.9.9.01 ﬁ):)(z)mm ia 3/4 Unidad 300 7.000.00 2.100.000.00
Clavo
12 | 3116200 2.3.6.3.06 Carpinteria 2- | Libras 300 S 41.00 3
| P 12.300.00
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FC:lavo'S l‘-lk/)' " :
o
31 '2‘00 2.3.6.3.06 con arandelas | Unidad 8 3 6‘2 5% " 9fs -
Caja de 100unds 08 o
3116200 Clavos Acero 2 : $
EL K .
& 2.3.6.3.06 12 Puleadas Libras 1010 $ 60.00 60.600.00
3116200 Clavos Accro 4 . $
363 ’ 3
6 2.3.6.3.06 Puleadas Libras 1000 $ 73.00 73.000.00
Clavos
9
L 12"00 2.3.6.3.06 corrientes con Libras 20 $ 40.00 800.00
cabeza
31162 av .
3116200 2.3.6.3.06 Glawos Libras 20 $  40.00 800.00
6 Corrientes
Clavos
3116200 . . = $
2 3 “orrientes 2 - 293
6 3.6.3.06 lC/(;lﬂuLnluS 2 Libras 2230 $ 52.00 115.960.00
3116200 Clavos . _ $
72613 " 79
6 2.3.63.06 Corrientes 4" Lipras 2217 i AN 144.105.00
3116200 Clavos de Acero . $
2 "d 2 3
6 2.3.6.3.06 4 Libras 4 $ 73.00 1.752.00
3116200 Clavos de Zinc . $
5 3 -
6 2.3.6.3.06 512" Libras 2248 $ 66.00 148.368.00
Clavos sin
3116200 - $
2.3.6.3 74 2 2 2 25.
6 2.3.6.3.06 cabeza | 1/2 LIB 200 $ 5.00 5.000.00
pulgada
Clavos sin
3116200 - = $
3.6.3 cza 2 P 2 . -
6 2.3.6.3.06 cabeza LIB 00 $ 25.00 5.000.00
pulgada
Cola amarilla
3120161 . $ $
2372 ersal 2 P - =
0 2.3.7.2.99 um‘vus al 20 Pote 100 250.00 25.000.00
Onza
4712180 Cubo de goma . $ $
2.3 = b 2
4 239101 de albail Unidad ' 250.00 3,000.00
3116151 Cubre falta 3/8",
° 8 2.3.6.3.06 cromo. HP323IF | Unidad 24 $ 7.12 170.88
D-382A
3120161 . . - $ $
2372 a
7 2.3.7.2.99 Derretido Unidad 500 360.00 180.000.00
3120161 Derretido . - $ $
23.72 a
7 2.3,72% Blanco Unidas i 360.00 183.240.00
Derretido
3120161 ceramicas $
2372 :
7 2 TE blanco de 22 bR 84 625.00 52.500.00
libra.
3119150 ; o . - $ $
2.3G i d
6 2.3.9.9.01 Disco Pulir 4.5 Unidad 500 110.00 55.000.00
3019150 scalera de . = $
o %
| 2.6.9.6.01 extension Unidad 1 $ 35.000.00 35.000.00
3019130 Escalera de . $ $
7 «
1 265601 tijera 10 Unidad ' 9.000.00 9.000.00
3019150 IEscalera de . $ $
2.6.8 :
1 263801 tijera 6° Unidad ' 7.000.00 7.000.00
4713160 Escobas . - $ $
57
4 23210 normales i 1300 250.00 375.000.00
4713160 I:scobillones de ; - S $
5
4 23210 asfalto (risad 1500 300.00 450.000.00
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LOTI‘-»_E:;?\— SUMINISTROS FERRETEROS
o i L UNIDA ~
| . GCUENTA W S g : L
N L Apy | DESCGRIBCIO | . DDE | CANTIDA | ... . ‘
: e viEpip | DiopAr [ TRECLO |
. & G o o A i - :
4713160 Escobillones 5 . $
2.3.6
sl 2:3.9.1.01 plésticos Unidad 1508 325.00 487.500.00
5 1512180 4 Espray ; . $ $
2 @
o 6 2.3.7.1.05 penctrante 4W Unidad 40 200.00 90.000.00
Gabinete de
madera en pino
- - ' Plywood con
1o | 5610153 2 . $ $
38 0 2.6.1.1.01 3.pu.ertas de Unidad 24 2.200.00 52.800.00
vidrio
transparente
(130cmx70 cm)
5 Juego de
39 31 12280 2.3.9.9.01 Tornillos para Unidad 474 150$00 71 ](fO 00
base de inodoro ) T
Llavines,
21169 ;
40 3 15'40 2.3.9.9.04 cerradura para Unidad 1050 790$00 304 5%0 00
- puertas T T
3116240 . Manija metalica ; 9 $ $
41 ) 2.3.9.9.04 de 15" Unidad 29 290.00 8.410.00
mandmetro de
a/c, de
presion con
4111250 _ sensores . $ $
9 5 ; } _
= 8 #b3301 externos para Unidad l 2.500.00 2.500.00
rangos de
medicién de
hasta 400 bar
3120160 Masilla para $ $
A 2 - , : 9313
43 5 2.3.7.2.99 puertas y Unidad 2330 105.00 244.650.00
ventanas
3120160 Masilla para : $ $
23.7.2 a =
4 5 2.3.7.2.99 sheetrock 5G| Unidad 12 138.00 1,656.00
45 | 3 '22“0 239901 'lv,',aSk'“g T9P% | (nidad 24 $  36.97 887.28
3120150 Masking Tape ; . $
23 = p 2 24. <
46 3 2.3.9.9.01 12" Unidad 524 $ 4.00 12.576.00
" Masking Tape s
219 g
47 )]"2130 2.3.9.9.01 de aluminio 2" x | Unidad 12 130$00 I 56%) 00
- 10 yardas ) T
Mortero para
312
48 | ° l-816l 2.3.7.2.99 ceramicas Pega Unidad 300 758$00 77 4§0 00
Todo 50 Lbs. e chn
3120161 . - $ $
2
49 0 2.3.7.2.99 Pega todo Unidad 1500 250.00 375.000.00
- 3120161 Pega todo para . 5 $ $
23.7.2 = “undas ; .
>0 0 Sl cerdmicas Fundes - 250.00 23.250.00
o 3116230 5 7o Perfiles 3/4 * 1 . $ $
51 | 2.3.6.3.06 12 Unidad 700 600.00 420.000.00
= 3116240 I . . . $ $
52 7 2.3.6.3.06 Pestillo 6 Unidad 1000 150.00 150.000.00
<~ | 3119151 5 - I - $ $
33 0 2.3.9.9.01 Piedra Unidad 500 250.00 125.000.00
< | 3119151 R Piedra 2" x2" N $ $
54 0 b x6" Unidad 10 250.00 2.500.00
211013
35 3 Igbl 2.3.9.9.01 Piedra de pulir Unidad 48 l()(f()() 4.8()?).()()
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SUMINISTROS FERRETERC

: PRESUPUES{ AR IVIED.fD
Rucdas
iratorias de
_ | 3116270 giratorias . $ $
7 3 ke pe « -
56 : 2.3.9.8.01 m_xd'umo. con Unidad 16 1.810.75 28.972.00
frenos diam.
200mm
Tanque de agua
Im3,
Contencdor para
| 2411181 liquidos 1100 ! $ $
23 7 )
37 0 23.9.5.01 litros con palle, | ©rioad - 800.00 1.600.00
de plastico y
calidad
alimentaria.
Tanque de
oxigeno
industrial de
acero (Volumen
40 Lit, Valvula
CGA-340,
Presion de
5 <
58 “411.180 2.3.9.9.01 Prucba 250Bar Unidad 4 $ 13.559.32 - ? ,
5 iy 54,237.28
Presion de
trabajo 150
Bar.. Peso
50K G Tamaiio
219mm'Y
Espesor de
pared 5.7mm
Tanques de Gas
= 2411180 . $ $
2.3 or 2 2
59 ) 2.3.9.9.01 l_lopa110 de Unidad 331441 6.628.82
50Lib.
3116220 . ; $
2.3.6.3 arugo blanc ¢ 3 2.
60 5 2.3.6.3.06 I'arugo blanco Unidad 10831 $ 00 21.662.00
3116220 Tarugo naranja ; $
516 g ]
61 ’ 2.3.6.3.06 38" x 1-1/2" Unidad 11080 $ 1.27 14.071.60
3116220 Tarugo verde 1 ; 5 - $
3 |2 23 S ;
62 ) 2.3.6.3.06 1/2 pulgada Unidad 5000 $ 0.65 3.250.00
2411181 Tinacos de 330 . $
3 2 2 2
63 0 2.3.9.9.01 Galones Unidad 8 $12.384.99 99.079.92
3116150 Tornillo 1 1/2" . . $
9 2 ]
64 7 3.6.3.06 < 10 Unidad 831 $ 5.00 4.155.00
- | 3116150 I . - $
762 } 5 Y
65 7 2.3.6.3.06 Fornillo 3/14 Unidad 10576 $ 10.00 105.760.00
3116150 53 7R . . ) $
66 7 2.3.6.3.06 T'ornillo 3/8 Unidad 10104 $ 7.00 70.728.00
3116150 Tornillo de 1/2" . $
9.3.6.3 2
67 7 2.3.6.3.06 diablitos Unidad 10400 $ 2.00 20.800.00
5 - tornillo
68 3 lg 158 2.3.6.3.06 Galvanizado Unidad 2000 S 8.00 16 O§0 00
3/8" 2-1/2" T
" Tornillo .
3116150 . . $
3 ”7 6 i
69 7 2.3.6.3.06 g]_all/\;}’m/,ado 3/8 | Unidad 1000 S 10.00 10.000.00
R Tornillo
70 | ° I 12160 2.3.6.3.06 lﬂi};ai‘ondo 14 x L.ibras 400 $ 6.57 2.62?%.00
J
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PRECIO
TOTAL:
1306150 | ... |Tomillosl 12%] ... " ) 3
71 7 2.3.6.3.06 10 Unidad 10000 $ 5.00 50.000.00
Tornillos 6 x 1-
3116160 ; $ $
5) 73 b AN 2 -as 2
72 3 2.3.6.3.06 'l‘/4. [.3S 293 Libras 24 368.00 8.832.00
lorn/LLB
Tornillos 7 x .
3116160 - . $ $
2 52 " N 29
73 3 2.3.6.3.06 ’74/I‘6 LLBS 354 Libras 22 184.00 4.048.00
lorn/LB
3120161 - $ $
’) o
74 0 2.3.7._.99. lonobo}n | Ga‘[(‘)‘l»]cs 600 700.00 420.000.00
‘ : e | 8 826174878

1 3]2: 150 2.3.7.2.06 Aguarras Galén 12 350.00 4_20%)‘00
2 |° 12; " 2.3.72.06 E::angl?r;no Galén 2 1.05$§.o9 2 IO% 18
3 |° 12: v 2.3.25.00 i&?ﬁfm g?abnlgo Unidad 48 1603?00 7.68%.00
4]’ 12: 0 23.98.2 ?cll(zl(:}];cllto ﬁ?ﬂﬁo biaidad 98 276$i00 27.058.00
5 |7 12: 190 2.3.9.8.02 ‘13/'2“35]':2; Pe1 | Unided 200 | oo$ioo 20_03;0_00
6 3]2} 150 2.3.9.8.02 Brochas de 1" Unidad 1510 80.$00 120.8?)0.00
7 | 2: v 2.3.9.8.02 113/[2«351222 P¢2 | Unidad 200 65.$oo 13.0(?0.00
g | 21210 2.3.9.8.02 :)slrlzlggzms D21 Unidad 1000 4055()0 40‘03"0_00
0 |° [2; v 2.3.9.8.02 Elln(l),gc:;: @ Unidad L5ak 1zo$.oo 183.6%0.00
o | * 2: 0 2B G0 Etrl{lgoa?i;ms D% | Unidad 1500 125$ioo 187.5?)0.00
Ik 12: 0 259802 EL?QC:(?; oo Ainidsd 1020 1805.;00 183.65(;)0.00
12 8 12: 190 2.3.9.8.02 Brochas de 8" Unidad 20 lSOsiOO 3.603(;).00
3|3 lzé 170 2.3.7.2.06 ;‘;;’“" Ul P |y e 2180 90$00 - 6_2%0_00
Estopa. tipo hilo:
TR 12} 190 2.3.9.8.02 ggz//z l‘:'“g(?d"’“ Y Libras 1240 48_$00 530,00
sintético
15 3 12,_1) 191 2.3.9.9.01 ge_\lg(l.;o:g;a fibra Unidad 162 l.03$7.82 168. I$L;6.84
o | 7! 24l " 2:3.7.2.06 ln;l:j::-ngmmm Cubetas 300 3.00%.00 1.500.300.0(!
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PRECIO
. TOTAL

s

py | 312190 2.3.7.2.06 Laca natural Galén 302
3 Lo fese e T e 930.00 280.860.00
3121190 Mota antigotco . $ $
) 2 S p -
18 1 239802 Lanco G 148 243.00 35.964.00
Mota para rolo
3121190 . . $ $
23 ) superficie r : h _
19 1 2.3.9.8.0 ngEZi)llcm rugoso | Unidad 24 225.00 5.400.00
Pintura Acrilica
3121150 . L ; $ $
20 ] 2.3.7.2.06 Manlcmml‘cn_lo Galon 30 1.304.00 39.120.00
Blanca o similar
Pintura Acrilica
3121150 . . - $ $
2 2 crior d a . o
21 8 2.3.7.2.06 Zugpi;l]li?nl“-mmco Galon 50 1.139.00 56.950.00
Pintura Acrilica
3121150 ’ ; ; ; - $ $
2 |° 3 fior Gr 2 2
22 3 2.3.7.2.06 superior _(u_ls Galon 125 1.139.00 142.375.00
Perla o similar
Pintura Acrilica
3121150 . . - $ $
23 |° 2372 Gor Tee
23 3 2.3.7.2.06 superiot [(:L . Galon 50 1.139.00 56.950.00
Cream o similar
Pintura amarilla
3121150 trafico. - $ $
2 2 2 as 2 -
# i 2372106 especificastoges | —ooaes 1230 6.600.00 8.250.000.00
minimas
Pintura
_ | 3121150 ; ; . $ $
25 | ° 23.7.2 anticorr :
25 " 2.3.7.2.06 r\gil(l)wnosxvo Galon 10 673.00 6.730.00
Pintura Azul
Acrilica para .
3121150 $ $
- 5 279 SR “ubeta 5
26 3 2.3.7.2.06 (P:I(:)lz“wll(:; . Cubetas 100 5.500.00 550.000.00
- Similar
3121150 Pintura blanca 00 $ $
27 | ° 23.7.2 oo 2 ..
A 8 2.8.7.2.08 aceilien o similar | “UPO A2 5.500.00 2.343.000.00
Pintura Blanco
- Acrilica para &
3121150 . $ $
28 | ° 23.7.2 royectos :
28 ) 2.1.7.2.06 'C‘;fl‘l'flé‘[’;l . cHon 60 890.00 53.400.00
Similar
Pintura Blanco
_ Acrilica para . .
3121150 $ $
9 9 7379 o TIRTRIY ot _
29 3 2.3.7.2.06 ICI(?,:[TL,:,?; . Cubectas 60 390.00 53.400.00
Similar
3121150 Pintura Blanco - $ $
5 53 o) ~ ota _ _
30 I 234006 Trafico Cubetas 630 9.909.95 6.441.467.50
- Pintura I:poxica o
3121151 . - b $
2 23 2 1S / jalo ~
31 0 2.3.7.2.06 (l\}/ll'liin\o/_ul Galon 5 3.160.00 15.800.00
3121151 Pintura Epoxica . < $ $
39 | ® 7372 2
i 0 281205 Gris Perla Galon > 3.160.00 15.800.00
3121150 Pintura smalte . $ $
4% r199 ’
2 1 2.3.7.2.06 Gris Perla Galén 14 1.304.00 13.040.00
3121130 Pintura fire star - S $
- 5 & i S
A 8 2.3.7.2.06 7646 o similar | S00o8S 150 6.750.00 1.012.500.00
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e

. LOolESs - I,\'IATERJ,A_L,ES Y EQUIPOS DE PINTURAS O,ACABQAD,’("_‘)§E
GUENTA Y e l%l;;A e "f'i‘z'p‘;clo
e o L e
Pintura Grafito
A< | 3121150 AT para Proyectos : - $ $
22 4 2312408 Contractor o Halod 654 1,100.00 719.400.00
Similar
- Pintura Gris
3121150 - $ $
o) 7 2 ’) = W, 25 : _ ~
36 8 2.3.7.2.06 /\'/Au_la(‘lo 7076 o Cubctas 150 6.750.00 1.012.500.00
similar
- Pintura Gris
3121150 . $ $
3 2.3.7.2 erlada [s 2 S 3
37 | 2.3.7.2.06 Pu.l'l(.ja [ smalte Galones 300 2.000.00 600.000.00
o similar
3121150 Pintura Gris $ $
3 2.3.7.2 b as 2 < coc
38 1 2.3.72.06 Plata Cubetas 00 5.685.00 1.137.000.00
- Pintura Ice
3121150 . $ $
2:372 “reg otz 3
39 | 2.3.7.2.06 (,lc."m'] s?mlglos Cubetas 300 7.000.00 2.100,000.00
o similar
. Pintura indigo
3121150 5 % T S N = $ $
40 3 2.3.7.2.06 Batik pl(?l]‘l.lur'l.] Cubetas 150 6.750.00 1.012.500.00
7602 o similar
- Pintura
3121150 . . $ $
2 2
41 g 3.7.2.06 Lllm'on_cﬂlo 0 Cubetas 646 5.500.00 3.553.000.00
similar
Pintura
3121150 Mantenimiento . $ $
2 2 2 Bt
42 I 43,1406 Industrial Verde | Clon 19 1.697.00 16,970.00
FForesta
- Pintura marfil
3121150 . $ $
3 2 o 3
43 : 2.3.7.2.06 s§:m.lclos 963 o Cubctas 300 7.000.00 2.100,000.00
similar
Pintura merengue
3121150 . < $ $
2.3.7.2 as 3 3
44 : 2.3.7.2.06 :;:1111.1[%:_05 0 Cubetas 300 6.500.00 1.950,000.00
< | 3121150 Pintura Naranja $ $
2372 4 2 u
45 1 2.3.7.2.06 (Esmalte) Cubetas 00 7.704.99 1.540.998.00
3121150 N Pintura Naranja $ $
s I 5. RAN8 Trafico Cubeias 100 6.500.00 650.000.00
3121150 Pintura Oxido . $ $
b 5. 2
Ty 233206 Rojo Esmalte Unidad B 1,300.00 390.000.00
Pinturas Acrilica
Positivo marron
3121150 - $ $
23 2 ¥ i ds - =
48 3 2.3.7.2.06 03 para el arte de | Cubetas 5 4.215.00 21.075.00
las paredes de la
COMIPOL
Pinturas Acrilica
Positivo Negro
3121150 = - $ $
2 2 ale g a Cla -
49 3 2.3.7.2.06 para cl‘al tc de las | Cubetas 5 5.200.00 26.000.00
paredes dc la
COMIPOL
Pinturas
Acrilicas Lino
< | 3121150 Nuevo 56 paracl | . - $ $
2.3.7.2 ctas - -
a0 8 2.3.7.2.06 arte de las Gubelas > 4.215.00 21.075.00
parcdes dc la
COMIPOL.
Pinturas -
312 . - . = S $
517 l'gbo 2.3.7.2.06 ;’}crillcus Marfil Cubetas N 1.125.00 20.6;5.()()
Claro 974 para cl
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arte de las
paredes de la
COMIPOL
Pinturas
Acrilicas Verde
- 3121150 Foresta 99 para 3 . $ $
2372 clas
> 8 2.3.7.4.06 el arte de las Gubslas . 4,125.00 20.625.00
paredes de la
COMIPOL
Porta Rolo con
= 3121190 : . $ $
2 >3 o _
53 ! 2.3.9.8.02 Mango Anti Unidad 770 175.01 134.757.70
Gota
Removedor de
<, | 3121180 pintura : $ $
23.7.2 a 2 -
34 I i (disolvente o i 1276 1.300.00 1.658.800.00
thinner)
Rodillo con su
_. | 3121190 ; $ $
2.3 2 g ; w -
55 I 2.3.9.8.02 i/l;)/lgﬂdc rolos 9 Unidad 40 225.00 9.000.00
- 3121190 < - $ $
2 9 a = -
56 | 2.3.9.8.02 Rolos completos | Unidad 2500 350.00 875.000.00
- 3121150 $ $
2399 aler 2 S 3 - -
57 g 2.3.7.2.06 Scaler Galonces 300 950.00 285.000.00
Silicon
- 3121190 . $ $
’) 9 ? o, ( o, Z o ]
58 1 2.3.9.8.02 tlar}sp"ucnlc Unidad 730 73 89 17.439.70
antihongos »
| | __ TOTAL,LOTES| § 41961,502.92

V‘Iiombillas bara
B l o0 282,106 :ill?llfl;"ll?lsls de Uiz H 1.50$2.00 75.1 (?0.00
1500 W
2 391; 10 2.2.7.1.06 [3\01.2]1[1)(:11[05 OV | Unidad 152 150&?00 22.8(3);0.00
3 |7 lé 0 2.2.7.1.06 lC;\OlZ]lll)(l)llloq 201 Unidad 12 2.00%.00 24.03;0.00
4 | ¥ : 180 239601 E(:;’;B;']'ss Bajo | y5idad 2500 | $  50.00 125_0%0.00
2 391%]60 2586101 ll;;eqqxlx\];lsGl[p | Unidad a4 255.00 ().14%1.00
6 |3 9'%'60 2.3.9.6.01 ﬁ‘;qn‘:'“ 4220 1 Unidad 700 : 155.00 80_5(?0.00
/ 391%]60 265601 RIZT:::Z:IL * | Unidad 2 | 13500 2.76%,00
8 39‘§ Lad 2.6.3.6.01 %:;1&1 4x6 | Unidad 402 48(f()0 | 92.9560_00 |
2 pulgadas !
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LOTE 9 — SUMIN ISTROS;ELECTRICOé

soporte para
facil lectura.
punta para

medicion de
temperatura
(termopar).

puntas para
medicion de

NO C’ODIG l’REflIJJlFLTP;g\F A ;Dk:E‘S‘CRl.PCI(') :; }Ulﬂ)l’? CANTIDA hicio 'Fki:.do -
o e o P N MEDID ("D TOTAL - TOTAL =
5 Caja de .
o | 3912130 Y= ya de . $ $
9 3 2.6.5.6.01 ggakms 8al6. | Unidad 4 1.800.00 7.200.00
3912172 aj Sctrica 2 ;
10 39';'7“ 2.3.9.6.01 S:‘i’a SIEOFCE2 | §jatiad 3142 |S 3600 lf, o5
Caja metal
291913 !
1 ’”51 50 2.6.5.6.01 2"x4" de 4", Unidad 66 $ 4538 , 99$5 -
americana o
Caja octagonal
3912172 | & . $
12 2.3.9.6.01 de 4-¥%4", Unidad 102 $ 40.00
l americana 4,080.00
2 ja ot ;
13 39';'72 2.3.9.6.01 gf’;\gi‘f};’;ﬁ' Unidad 104 $ 36.00 2 45f1 -
3912172 Cajas . $
14 | 2.3.9.6.01 Octagonales | Unidad 2200 $ 36.00 79.200.00
1/2 de cada cara T
- | 3911170 Focos led tipo . $ $
)
15 2 2.13.6101 policial Uinidad 190 1.200.00 120.000.00
3912170 5 Grapas plasticas . $
) 2 2
16 5 3.9.6.01 412 Unidad 13 $ 93.00 1.209.00
3912152 Interruptores . $
57
17 5 2.3.9.6.01 dobles Unidad 716 $ 87.00 62.292.00
3912152 Interruptores . - $
57 4
18 5 3.9.6.01 Simples Unidad 734 $ 75.00 55.050.00
Lampara g
3911150 empotrable ; $
236
19 95,601 Planas LE dé Clridad 192 2.500.00 255,000.00
falso piso
Linternas
3911170 . - $ $
2.3 g 22 -
20 5 2.3.9.6.01 [lizcalg'lbles de Unidad 50 1.250.00 2.812.500.00
3911160 Luminaria led . $ $
2 ) 22 2 2
21 3 227,106 de exterior 40w | Unidad 12 1.000.00 12.000.00
3911180 Parrilla de . - $ $
2 | 23 2 3
> 8 289601 desagiic 1 172" | Unidad 230 250.00 132.500.00
3911180 Rosetas de ; $
3 2.3 5%
23 3 2.3.9.6.01 saueslans Unidad 2304 $ 90.00 207.360.00
3911150 Salida luces de . $ $
24 | ° 3 4
i 3 2.3:2.6.01 pared en interior | UMidad 13 1.500.00 19.500.00
Tester para
medir corriente,
Multimetro
digital, pantalla
LCD, llave
sclectora de
medicion.
. protector
- | 4111363 = . . $ $
2 2 i aciaas. < 2
25 0 2.6.5.7.01 intiacidas Unidad 2.000.00 4.000.00
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corriente,
voltaje.
resistencia, ctc.

3912140
2

2.3.9.6.01

Toma corriente
doble 2p+T de

2292

$ 70.00

$
160.440.00

Arnés de
4618230 scguridad para . $ $
2 / S ¢
' 6 2:3.9.9.04 construccion Widad 4 1.300.00 5.200.00
(talla universal)
Bota De goma
4618160 = ; $ $
2 2.3 3 large @
2 4 2.3.9.9.04 No. A.b 111%'1 Unidad 8000 424,80 3.398.400.00
color Negra
Botas de goma
4618160 o T - $ $
3 S=2 = / Py - -
3 4 2.3.9.9.04 &S:7_5300) M=500 y Pares 1500 500.00 750.000.00
4618152 CAPAS PARA . $ $
2
4 5 233054 LLUVIA Unidad 806 500.00 400.000.00
Cascos plasticos
. | 4618170 . | $ $
2.3 seguride a
5 4 2.3.9.9.04 de segurid ?d Unidad 8000 148,68 1.189.440.00
color amarillo
Chaleco
Reflectivo color
4618150 Naranja con . - $ $
239 ¢ b
8 7 23390 velero, dos Unidad 8500 94.40 896.800.00
franjas
Horizontal
- CONOS
4616150 R, . . $ $
2.3 4B : : a -
¥ 3 2.3.9.9.04 PERIMETRALE | Unidad 300 650.00 195.000.00
S 18 pulgadas
- CONOS <
4616150 . . ; $ $
2309 () B 3 & 3
8 3 2.3.9.9.04 PERIMETRALE | Unidad 16300 1.100.00 17.930.000.00
S 28 pulgadas
2 CONOS
4616150 . = . . $ $
713 2 2 3 c
9 3 2.3.9.9.04 Ifl:l{lMl., IRALE | Unidad 1000 1.800.00 | .800.000.00
S 36 pulgadas
- Guantes para
4618150 $ $
) 2 Y S )E -
10 4 2.3.9.9.04 obreros (al.m Parcs 1700 200.00 340.000.00
temperatura)
Lentes
4618180 . $ $
73 / S ABIOTE 269
11 5 2.3.9.9.04 pmlcluou.x con Unidad 2620 200.00 $24.000.00
cordon
4618190 Protector . S S
5 P ; nids )
= 1 255904 auditivo reusable Unidad = 71.41 3.427.68
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TOTAL, GENERAL DE LOTES . ' $274,447,627.46

Plan de Entrega Estimado

Lotes Direccion de entrega 5232::3(; llelzzgil:iaa d

1 Almacén MOPC_ P 25% 20/08/2021

2-10 Almacén MOPC)\ _/ \ 50% 20/08/2021
XV

Dra. Carina Cedano
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contr

%, P
D~ 30 yppes3®
24 sypnane
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